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Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

pn. „Dostawa mikroskopu świetlnego z zestawem do obrazowania  

w rozdzielczości 4K dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie”– DZ-262-54/2017. 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA  

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1, 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

 

Pytanie nr 1 - dotyczy CZĘŚCI II SIWZ - ,,Projekt umowy” § 5 ust. 1  

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na modyfikację treści umowy:  

§5 ust 1. 1) w przypadku odstąpienia (....) - kara umowna będzie wynosiła 10% wartości 

wynagrodzenia wykonawcy, o którym mowa w § 4 ust 1  

§5 ust 1. 2) w przypadku odstąpienia (...) kara umowna będzie wynosiła 0,2% (...) jednak nie 

więcej niż 10% (...)  

§5 ust 1. 3) w przypadku opóźnienia (...) kara umowna będzie wynosiła 0,2%(...) jednak nie 

więcej niż 10% (...).  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 2 - dotyczy CZĘŚCI II SIWZ - ,,Projekt umowy” § 5 ust. 1 pkt. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu §5 ust 1. 3) jeżeli wykonawca 

dostarczy sprzęt zastępczy na czas usunięcia wad lub usterek ?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od powyższego zapisu.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dostarczenie w terminie przez Wykonawcę sprzętu 

zastępczego na czas usunięcia wad lub usterek, stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych 

w okresie rękojmi i gwarancji, nie będzie traktowane jako opóźnienie.  

http://www.pum.edu.pl/


Pytanie nr 3 - dotyczy CZĘŚCI II SIWZ - ,,Projekt umowy” § 5 ust. 2 pkt. 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy: § 5 ust 2. 2) wyznaczenia 

terminu (...) kar umownych w wysokości 0,5% wynagrodzenia (...). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje część II SIWZ, tj. w projekt umowy w ten sposób, że w § 5 ust. 2 

pkt. 2 zapis: ,,(…) wyznaczenia terminu usunięcia stwierdzonych wad i usterek lub dostarczenia 

nowego przedmiotu umowy, a w razie opóźnienia Wykonawcy do naliczenia kar umownych w 

wysokości 1,5% wynagrodzenia o którym mowa w §4 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień 

opóźnienia.” 

otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

,,(…) wyznaczenia terminu usunięcia stwierdzonych wad i usterek lub dostarczenia nowego 

przedmiotu umowy, a w razie opóźnienia Wykonawcy do naliczenia kar umownych  

w wysokości 1,0% wynagrodzenia o którym mowa w §4 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień 

opóźnienia.” 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  

 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 
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